(Orig. in arch. Iglauierm'. Sternberg Urk. p. 85. — Tmnqschek, Deutsche:
Recht p. 831.) '

M.

Argentzfodime Kutnenses.

1292. 10. Jan. Wenceslaus rex . . . Cum inter abbatem

et conventum monasterii Zedlicensis ex una parte et urburarios
Montium nostrorum in Kutta ex altera super balneis- et stubis
balnearibus eorundem (abbatis vid. et monasterii sui), quas tem
pore patris Nostri carissimi (i. e. Otakari II.) et Nostro
hactenus in eisdem Montibus pacifice possederunt et habent,
fuisset quaestio suscitata . . .

(Copia vidim mon. Sedlcc. — Sternb. Urk. 42.)

1289. Syboto magister montium in Kuttis contentionem de
cidit inter cives Caslauienses et Colonienses dudum ventilatam
de possessionibus et metis montium inter dictas civitates inven
torum.

(Emler II. 2729.)

1291. Wenceslaus rex —" domos, molendina, pistrina et
balnea infra limites argentifodinarum seu montium Nostrorum
jacentia, quae abbati Sedlecensi annuum censum reddunt," absolvit
a tributis etc., ,,quibus urburarii et judices ac rectores montium
easdem domos etc. ratione ipsarum domorum etc. onerare co
nantur, quas ab eis et ceteris montium cultoribus requirendas
duximus."

(Eml. II. 1688; cf. 1292, 1562.)

1300. Conductio et locatio. Et hoc maxime Nos et

Nostros tangit montanos, eo quod a saeculo non est auditum,
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tot magnas et pretiosissimas locationes et conductiones contrahi
in tam modico terrae spatio, sicut in argentifodio Nostro Chutnae,
Nobis ab origine mundi coelesti providentia reservato!

(Jus reg. mant. Lib. II. cap. V. 5. 16.)

1300. Sed cum mens in Chutna prae caeteris montibus
argentiiodii propter sui excellentiam in multis praerogativa gau
deat civitatum, volumus etc.

(11. Lib. I. cap. VI. 5. 17.)

1305. 6. Nov. Wenceslaus HI. rex" notum facimus, quod Nos
— omnes et singulas partes, quas monasterium Sedlicense nunc
habet et habebit in posterum in montibus Nostris Kuthnae in
quibuscunque foveis vel locis, quocunque nomine vocentur, ab
omnibus collectis, exactionibus, contributionibus et solutionibns
quibuscunque faciendis seu dandis de ipsis partibus eximimus
et esse volumus in perpetuum liberas et exemptas, volentes et
mandantes urburariis seu magistris Nostrarum urburae et monetae
necnon judici, juratis et montanis ibidem in Kuthna, ut nullas
penitus collectas et exactiones vel contributiones de dictis par
tibus'exigant de caetero vel requirant."

(E copia vidimata mon. Sedlecemn'apud Sternberg Urk. 46.)

1308. 16. Mart. Nos Albertus judex, Maitinus dictus Wylcus
et Frenzlinus filius Pussonis, jurati in Kuttis, profitemur, quod